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27 C. Reg. Lazio FMI MX 2018

Challenge MX1/MX2

Prima Manche

Crossdromo Aurelia Malagrotta 1,553 km

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:44:50

02/04/2018 11:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(258) Carboni Daniel
1 11:46:49.194
2 11:48:46.511
3 1:58.304 +0.987 11:50:44.815
4 2:01.483 +4.166 11:52:46.298
5 2:04.087 +6.770 11:54:50.385
6 2:08.511 +11.194 11:56:58.896
7 2:09.387 +12.070 11:59:08.283
8 2:08.794 +11.477 12:01:17.077
(133) Nulli Paoclo
1 11:46:59.497
2 2:01.960 +0.183 11:49:01.457
3 11:51:03.234
4 2:04.929 +3.152 11:53:08.163
5 2:04.299 +2.522 11:55:12.462
6 2:04.532 +2.755 11:57:16.994
7 2:05.218 +3.441 11:59:22.212
8 2:08.124 +6.347 12:01:30.336
(47) Di Domenico Davide
1 11:47:00.879
2 2:01.746 +0.563 11:49:02.625
3 11:51:03.808
4 2:05.455 +4.272 11:53:09.263
5 2:01.577 +0.394 11:55:10.840
6 2:03.606 +2.423 11:57:14.446
7 2:13.176 +11.993 11:59:27.622
8 2:05.029 +3.846 12:01:32.651
(29) Russo Michele
1 11:46:50.945
2 11:48:50.445
3 2:00.493 +0.993 11:50:50.938
4 2:04.482 +4.982 11:52:55.420
5 2:06.491 +6.991 11:55:01.911
6 2:08.700 +9.200 11:57:10.611
7 2:10.270 +10.770 11:59:20.881
8 2:23.665 +24.165 12:01:44.546
(340) Quadrini Davide
1 11:47:06.728
2 11:49:13.079
3 2:07.053 +0.702 11:51:20.132
4 2:08.298 +1.947 11:53:28.430
5 2:07.427 +1.076 11:55:35.857
6 2:07.887 +1.536 11:57:43.744
7 2:08.238 +1.887 11:59:51.982
8 2:07.501 +1.150 12:01:59.483
(517) Guazzoli Simone
1 11:46:56.103
2 2:08.435 +2.881 11:49:04.538
3 11:51:10.092
4 2:07.897 +2.343 11:53:17.989
5 2:10.758 +5.204 11:55:28.747
6 2:11.204 +5.650 11:57:39.951
7 2:11.261 +5.707 11:59:51.212
8 2:11.385 +5.831 12:02:02.597
(102) De Persis Daniele
1 11:47:08.822
2 2:07.446 +1.361 11:49:16.268
3 2:06.944 +0.859 11:51:23.212
4 2:09.103 +3.018 11:53:32.315

Giro Tempo del Giro
1
2
3 2:13.592
4 2:15.958
5 2:13.537
6 2:17.077
7 2:11.846
8 2:11.394

(777) Frati Marco

Diff Ora

11:47:05.051

11:49:15.307
+3.336 11:51:28.899
+5.702 11:53:44.857
+3.281 11:55:58.394
+6.821 11:58:15.471
+1.590 12:00:27.317
+1.138 12:02:38.711

1
2:09.140

2

3 2:11.078
4 2:12.986
5 2:13.600
6 2:14.578
7 2:12.244
8 2:10.081

(617) Nardin Antonio

11:47:15.006

11:49:24.146
+1.938 11:51:35.224
+3.846 11:53:48.210
+4.460 11:56:01.810
+5.438 11:58:16.388
+3.104 12:00:28.632
+0.941 12:02:38.713

1
2:11.158

2

3 2:11.653
4 2:13.109
5 2:16.828
6 2:18.842
7 2:16.977
8 2:13.345

(364) Bonuglia Marco

11:47:11.435

11:49:22.593
+0.495 11:51:34.246
+1.951 11:53:47.355
+5.670 11:56:04.183
+7.684 11:58:23.025
+5.819 12:00:40.002
+2.187 12:02:53.347

1
2:07.772

2

3 2:13.096
4 2:16.050
5 2:20.326
6 2:19.682
7 2:18.814
8 2:17.201

(417) Ercoli Lorenzo

11:47:00.615

11:49:08.387

+5.324 11:51:21.483
+8.278 11:53:37.533
+12.554 11:55:57.859
+11.910 11:58:17.541
+11.042 12:00:36.355
+9.429 12:02:53.556

1
2:06.056

2

3 2:08.668
4 2:49.662
5 2:10.822
6 2:13.067
7 2:10.325
8 2:10.259

(522) Cancelli Valerio

11:47:06.023

11:49:12.079

+2.612 11:51:20.747
+43.606 11:54:10.409

+4.766 11:56:21.231
+7.011 11:58:34.298
+4.269 12:00:44.623
+4.203 12:02:54.882

Giro lempo del Giro Diff Ora
5 2:09.073 +2.988 11:55:41.388
6 2:06.085 11:57:47.473
7 2:08.188 +2.103 11:59:55.661
8 2:07.909 +1.824 12:02:03.570
(276) Avanzini Alessandro Maria
1 11:47:03.267
2 11:49:10.377
3 2:08.318 +1.208 11:51:18.695
4 2:12.997 +5.887 11:53:31.692
5 2:09.640 +2.530 11:55:41.332
6 2:09.740 +2.630 11:57:51.072
7 2:17.714 +10.604 12:00:08.786
8 2:07.958 +0.848 12:02:16.744
(158) Mancini Leonardo
1 11:47:02.769
2 11:49:09.381
3 2:18.144 +11.532 11:51:27.525
4 2:07.185 +0.573 11:53:34.710
5 2:07.466 +0.854 11:55:42.176
6 2:07.556 +0.944 11:57:49.732
7 2:14.235 +7.623 12:00:03.967
8 2:13.537 +6.925 12:02:17.504
(64) Assettati Giampiero
1 11:47:09.396
2 11:49:18.571
3 2:10.730 +1.555 11:51:29.301
4 2:11.421 +2.246 11:53:40.722
5 2:10.451 +1.276 11:55:51.173
6 2:12.079 +2.904 11:58:03.252
7 2:10.823 +1.648 12:00:14.075
8 2:10.599 +1.424 12:02:24.674
(501) Sanetti Andrea
1 11:47:04.681
2 11:49:11.896
3 2:11.004 +3.789 11:51:22.900
4 2:07.327 +0.112 11:53:30.227
5 2:07.785 +0.570 11:55:38.012
6 2:08.112 +0.897 11:57:46.124
7 2:29.395 +22.180 12:00:15.519
8 2:20.166 +12.951 12:02:35.685
(28) Lozzi Alessandro
1 11:47:02.015
2 2:06.886 +0.182 11:49:08.901
3 11:51:15.605
4 2:10.578 +3.874 11:53:26.183
5 2:14.520 +7.816 11:55:40.703
6 2:19.575 +12.871 11:58:00.278
7 2:18.802 +12.098 12:00:19.080
8 2:17.649 +10.945 12:02:36.729
(199) Lilla Alessandro
1 11:47:07.364
2 11:49:16.248
3 2:12.047 +3.163 11:51:28.295
4 2:13.232 +4.348 11:53:41.527
5 2:13.039 +4.155 11:55:54.566
6 2:11.928 +3.044 11:58:06.494
7 2:14.022 +5.138 12:00:20.516
8 2:17.232 +8.348 12:02:37.748

(319) Dragonetti Massimiliano

1 11:46:58.350
2 11:49:10.611
3 2:18.013 +5.752 11:51:28.624
4 2:21.768 +9.507 11:53:50.392
5 2:17.325 +5.064 11:56:07.717
6 2:23.638 +11.377 11:58:31.355
7 2:23.481 +11.220 12:00:54.836
8 2:26.638 +14.377 12:03:21.474

(240) Di Stazio Damiano
1 11:47:16.197
2 11:49:32.338
3 2:18.006 +1.865 11:51:50.344
4 2:18.829 +2.688 11:54:09.173
5 2:17.474 +1.333 11:56:26.647
6 2:18.655 +2.514 11:58:45.302

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Armando Tuzi
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Challenge MX1/MX2 Crossdromo Aurelia Malagrotta 1,553 km
Prima Manche 02/04/2018 11:40 .
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:44:50
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
7 2:18.864 +2.723 12:01:04.166
8 2:26.216 +10.075 12:03:30.382 (393) Ruberto Simone
1 11:47:20.438
(980) Ercoli Enrico 2 11:49:40.896
1 11:47:13.971 3 2:22.348 +1.890 11:52:03.244
2 11:49:29.104 4 2:25.759 +5.301 11:54:29.003
3 2:22.138 +7.005 11:51:51.242 5 2:27.690 +7.232 11:56:56.693
4 2:22.478 +7.345 11:54:13.720 6 2:31.572 +11.114 11:59:28.265
5 2:18.049 +2.916 11:56:31.769 7 3:02.670 +42.212 12:02:30.935
6 2:20.472 +5.339 11:58:52.241
7 2:19.339 +4.206 12:01:11.580 (913) lacobelli Manuel
8 2:24.825 +9.692 12:03:36.405 1 11:47:23.765
2 11:49:46.977
(19) Bozzelli Daniele 3 2:51.498 +28.286 11:52:38.475
1 11:47:17.046 4 2:28.963 +5.751 11:55:07.438
2 2:13.366 +0.876 11:49:30.412 5 2:30.882 +7.670 11:57:38.320
3 11:51:42.902 6 2:35.339 +12.127 12:00:13.659
4 2:18.257 +5.767 11:54:01.159 7 2:35.194 +11.982 12:02:48.853
5 2:23.255 +10.765 11:56:24.414
6 2:31.226 +18.736 11:58:55.640 (263) De Santis Danilo
7 2:34.021 +21.531 12:01:29.661 1 11:47:10.643
2 2:35.805 +18.251 11:49:46.448
(20) Tanzi Antonio 3 11:52:04.002
1 11:47:02.620 4 2:25.606 +8.052 11:54:29.608
2 2:47.092 +28.288 11:49:49.712 5 2:26.860 +9.306 11:56:56.468
3 2:21.420 +2.616 11:52:11.132 6 2:25.800 +8.246 11:59:22.268
4 2:19.199 +0.395 11:54:30.331
5 2:20.577 +1.773 11:56:50.908 (138) De Gasperis Antonio
6 2:21.383 +2.579 11:59:12.291 1 11:47:07.830
7 2:18.804 12:01:31.095 2 2:09.143 +1.248 11:49:16.973
3 2:10.676 +2.781 11:51:27.649
(232) Ruberto Manuele 4 2:10.253 +2.358 11:53:37.902
1 11.47.18.845 5 11:55:45.797
2 2:14.481 +0.769 11:49:33.326
3 11:51:47.038 (339) Di Blasio Andrea
4 2:14.684 +0.972 11:54:01.722 1 11:47:14.218
5 2:25.253 +11.541 11:56:26.975 2 2:15.197 11:49:29.415
6 2:44.260 +30.548 11:59:11.235
7 2:32.026 +18.314 12:01:43.261
(165) Anselmicchio Fabrizio
1 11:47:23.282
2 2:23.722 +0.752 11:49:47.004
3 2:23.778 +0.808 11:52:10.782
4 2:23.612 +0.642 11:54:34.394
5 2:23.228 +0.258 11:56:57.622
6 11:59:20.592
7 2:23.195 +0.225 12:01:43.787
(97) Neccia Luca
1 11:47:20.954
2 11:49:41.162
3 2:22.663 +2.455 11:52:03.825
4 2:24.824 +4.616 11:54:28.649
5 2:25.756 +5.548 11:56:54.405
6 2:22.808 +2.600 11:59:17.213
7 2:29.040 +8.832 12:01:46.253
(302) Bello Salvatore
1 11:47:18.415
2 11:49:38.057
3 2:23.554 +3.912 11:52:01.611
4 2:26.541 +6.899 11:54:28.152
5 2:25.241 +5.599 11:56:53.393
6 2:27.783 +8.141 11:59:21.176
7 2:28.678 +9.036 12:01:49.854
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